

# Le migliori offerte a casa tua.



  
everli

Amiamo  
farti  
la spesa.

famila - via bajardi 5

- Latte, Burro e Yogurt
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Caffè, Tè e Zucchero
- Pasta, Riso e Cereali
- Pane e Pasticceria
- Surgelati e Gelati
- Acqua e Bevande
- Amici Animali
- Bimbi e Infanzia
- Cura Persona
- Pulizia della Casa
- Birreria ed Enoteca
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Uova, Farine e Preparati
- Frutta e Verdura
- Formaggi, Salumi e Gastronomia

Prova subito le nostre offerte



## Latte, Burro e Yogurt



-20%

Benessere Panna da

Imballaggio 300 ml

2.86 € **2.26 €**  
9.53 € / l



-31%

Alpro Classico Soia,

Confezione 500 ml

1.57 € **1.07 €**  
3.14 € / l



-19%

Bevanda Vegetale a

Confezione 500 ml

2 € **1.61 €**  
4 € / l



-23%

Burro Nostrano Gr

Confezione 250 g

3.45 € **2.65 €**  
0.01 € / g



-42%

Panna Spray

Bottiglia 250ml

2.8 € **1.62 €**  
0.01 € / ml



-24%

Leggera 3 x 125 Ml

Imballaggio 375 ml

3.12 € **2.37 €**  
8.32 € / l



-30%

Panna Cucucina

1pz

1.24 € **0.86 €**  
6.2 € / l



-13%

Burro Valle Verde Gr

Confezione 250 g

3.51 € **3.02 €**  
0.01 € / g



-24%

Da Montare

Confezione 500 ml

2.14 € **1.62 €**  
4.28 € / l



-10%

Bio

Imballaggio 125 g

2.15 € **1.92 €**  
17.2 € / kg



-19%

Fiore Bavarese

Confezione 250 g

3.35 € **2.7 €**  
13.4 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Colazione, Dolciumi e Snack



-20%

Bueno White

Imballaggio 3x39g

2.69 € **2.15 €**  
22.99 € / kg



-11%

Cereali 6 x 23,5 g

Confezione 6 pezzi

3.66 € **3.23 €**  
25.96 € / kg



-19%

Chamallows

Confezione 175 g

1.46 € **1.18 €**  
8.34 € / kg



-15%

Chamallows Mix

Confezione 175 g

1.46 € **1.24 €**  
8.34 € / kg



-29%

Bta Frizz Nat. X24

Confezione 175 g

1.67 € **1.17 €**  
9.54 € / kg



-25%

Prestige 21 Pezzi

Confezione 246 g

8.53 € **6.37 €**  
34.67 € / kg



-36%

24 Pezzi

Confezione 300 g

10.04 € **6.37 €**  
33.47 € / kg



-20%

Bueno

Imballaggio 3x43g

2.69 € **2.15 €**  
0.02 € / g



-11%

Jelly Berries

Confezione 150 g

1.29 € **1.14 €**  
8.6 € / kg



-13%

Nocciolata Bio

Confezione 350 g

4.31 € **3.73 €**  
12.31 € / kg



-26%

Bta Gelee X12

Confezione 180 g

2.14 € **1.57 €**  
11.89 € / kg



-20%

Croccantini di

Confezione 60 g

1.29 € **1.03 €**  
21.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-13%

Nocciolata Bio

Confezione 700 g

7.34 € **6.37 €**

10.49 € / kg



-15%

Pan Kamut Tostarelli

Confezione 240 g

4.42 € **3.73 €**

18.42 € / kg



-19%

Crostatina Casalinga

Confezione 300 g

2 € **1.61 €**

0.01 € / g



-19%

Crostatina Frutti di

300 g

2 € **1.61 €**

6.67 € / kg



-17%

Bio Biscotti Integrali

Confezione 300 g

3.23 € **2.65 €**

10.77 € / kg



-16%

Cruesli Frutta Secca

Confezione 375 g

3.77 € **3.13 €**

10.05 € / kg



-13%

Nocciolata senza

Confezione 350 g

4.85 € **4.2 €**

13.86 € / kg



-12%

Acacia Bio Miele

Confezione 250 g

6.7 € **5.84 €**

26.8 € / kg



-25%

Roll Cioccolato

Confezione 300 g

2.15 € **1.61 €**

7.17 € / kg



-14%

Mielbio Fiori Bio

Confezione 300 g

3.66 € **3.13 €**

12.2 € / kg



-15%

Flakes di Farro

Confezione 300 g

3.19 € **2.69 €**

10.63 € / kg



-33%

Barretta Mandorle e

Confezione 128 g

3.23 € **2.15 €**

25.23 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-33%

Barretta Mandorle e

Confezione 128 g

3.23 € **2.15 €**

25.23 € / kg



-16%

Fiesta L'Originale

Confezione 10x36g

3.88 € **3.23 €**

10.78 € / kg



-33%

Barretta Mandorle,

Confezione 128 g

3.23 € **2.15 €**

25.23 € / kg



-21%

Cards 5 Astucci

Confezione 128 g

2.75 € **2.15 €**

21.48 € / kg



-13%

Cioccolato Finissimo

Imballaggio 100 g

1.24 € **1.07 €**

12.4 € / kg



-17%

Natura Chiama

Confezione 500 g

3.88 € **3.22 €**

7.76 € / kg



-43%

Cioccolatini Ferrero

1pz

11.34 € **6.37 €**

30.24 € / kg



-13%

Ciocc.fondente Ta

Confezione 100 g

1.24 € **1.07 €**

0.01 € / g



-13%

Cioccolato Bianco

1 pezzo

1.24 € **1.07 €**

12.4 € / kg



-33%

Raffaello

Confezione 140 g

6.37 € **4.21 €**

45.5 € / kg



-20%

Oro Ciok Barrette al

Confezione 162 g

2.15 € **1.72 €**

13.27 € / kg



-27%

Baiocchi Biscotti

Confezione 168 g

1.93 € **1.39 €**

11.49 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-14%

Lefreschebiscottate

Confezione 250 g

1.89 € **1.61 €**

7.56 € / kg



-33%

14 Pezzi

Confezione 147 g

6.37 € **4.21 €**

43.33 € / kg



-12%

Bio Bontà' di Frutta

confezione 330g

3.08 € **2.69 €**

9.33 € / kg



-12%

Bio Bontà' di Frutta

confezione 330g

3.08 € **2.69 €**

9.33 € / kg



-12%

Bio Bontà' di Frutta

confezione 330g

3.08 € **2.69 €**

9.33 € / kg



-15%

Bio Bontà' di Frutta

confezione 330g

3.73 € **3.14 €**

11.3 € / kg



-15%

Bio Bontà' Frutti di

confezione 330g

3.73 € **3.14 €**

11.3 € / kg



-13%

Noccioleta Bianca

Confezione 350 g

4.85 € **4.2 €**

13.86 € / kg



-21%

Polka

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-21%

Rotella

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-21%

Cocobat

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-21%

Dark Mix

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-21%

Kimono

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-21%

Orsetti d'Oro

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-21%

Happy Cola

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-21%

Coccodrì

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-21%

Starmix

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-21%

Bruchi

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-21%

Tagada

Confezione 175 g

1.5 € **1.18 €**

8.57 € / kg



-9%

Natura Chiama

Confezione 375 g

4.09 € **3.72 €**

10.91 € / kg



-16%

The Mellows Twisty

Confezione 150 g

1.35 € **1.13 €**

9 € / kg



-17%

Saper di Sapori

Confezione 240 g

2.47 € **2.05 €**

10.29 € / kg



-19%

Natura Chiama

Confezione 375 g

3.88 € **3.13 €**

10.35 € / kg



-17%

Saper di Sapori

Confezione 240 g

2.47 € **2.05 €**

10.29 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-20%

Mini Fette con

Confezione 110 g

2.15 € **1.72 €**

19.55 € / kg



-20%

Mini Fette con

Confezione 110 g

2.15 € **1.72 €**

19.55 € / kg



-17%

Frollini Avena e

Confezione 250 g

3.23 € **2.65 €**

12.92 € / kg



-23%

Oro Ciok Soft Gocce

Confezione 150 g

2.26 € **1.72 €**

15.07 € / kg



-20%

Oro Ciok Pocket Mini

Confezione 160 g

2.15 € **1.72 €**

13.44 € / kg



-26%

Bta Onde Frizz Sga x

Confezione 145 g

1.83 € **1.35 €**

12.62 € / kg



-11%

Cinema Mix

Confezione 150 g

1.29 € **1.14 €**

8.6 € / kg



-18%

Torta al Cioccolato

Confezione 445 g

5.94 € **4.86 €**

13.35 € / kg



-15%

Nascondini Biscotti

Confezione 330 g

2.54 € **2.15 €**

7.7 € / kg



-15%

Abbracci Biscotti con

Confezione 350 g

2.54 € **2.15 €**

7.26 € / kg



-15%

Batticuori Biscotti con

Confezione 350 g

2.54 € **2.15 €**

7.26 € / kg



-15%

Biscotto al Cacao

Confezione 350 g

2.54 € **2.15 €**

7.26 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-16%

Beans

Confezione 150 g

1.35 € **1.13 €**

9 € / kg



-40%

Cherry Club 15 Pezzi

Confezione 157 g

6.37 € **3.77 €**

40.57 € / kg



-24%

Quelle Che Si Vedono

Confezione 500 g

4.3 € **3.23 €**

8.6 € / kg



-21%

Porridge Bio Classico

Confezione 300 g

2.04 € **1.61 €**

6.8 € / kg



-20%

Mini Fette Biscottate

Confezione 90 g

2.15 € **1.72 €**

23.89 € / kg



-26%

Vertigo Frizz

Confezione 145 g

1.83 € **1.35 €**

12.62 € / kg



-26%

Onde Frizz 5 Mix

Confezione 145 g

1.83 € **1.35 €**

12.62 € / kg



-25%

Pistacchio 9 x 15 g

Confezione 135 g

2.15 € **1.61 €**

15.93 € / kg



-25%

Limone 9 x 15 g

Confezione 135 g

2.15 € **1.61 €**

15.93 € / kg



-25%

Nocciola 9 x 15 g

Confezione 135 g

2.15 € **1.61 €**

15.93 € / kg



-25%

Cioccolato 9 x 15 g

Confezione 135 g

2.15 € **1.61 €**

15.93 € / kg



-15%

Onde Frizz

Confezione 58 g

1.38 € **1.17 €**

23.79 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-23%

Tam Tam 7 x 27,5 g

Confezione 192.5 g

~~2.8 €~~ **2.15 €**  
14.51 € / kg



-32%

30 Pezzi

Confezione 315 g

~~9.39 €~~ **6.38 €**  
29.81 € / kg



-22%

Coco Pops Barchette

Confezione 330 g

~~3.45 €~~ **2.69 €**  
10.45 € / kg



-22%

Coco Pops Risetti

Confezione 330 g

~~3.45 €~~ **2.69 €**  
10.45 € / kg



-22%

Coco Pops Palline

Confezione 330 g

~~3.45 €~~ **2.69 €**  
10.45 € / kg



-21%

Vampiri Frutta &

Confezione 160 g

~~1.5 €~~ **1.18 €**  
9.38 € / kg



-21%

Zenzero Limone

Confezione 150 g

~~1.5 €~~ **1.18 €**  
10 € / kg



-17%

Biscotti con Caffè

Confezione 280 g

~~3.23 €~~ **2.65 €**  
11.54 € / kg



-18%

Fruit, Caramelle

Confezione 136 g

~~1.46 €~~ **1.19 €**  
10.74 € / kg



-26%

Vertigo Frizz

Confezione 145 g

~~1.83 €~~ **1.35 €**  
12.62 € / kg



-45%

13 Pezzi 162,5 g

Confezione 162.5 g

~~11.77 €~~ **6.37 €**  
72.21 € / kg



-33%

8 Pezzi

Confezione 100 g

~~6.37 €~~ **4.21 €**  
63.7 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Caffè, Tè e Zucchero



-18%

Aroma Italiano 2 x

Imballaggio 500 g

7.98 € **6.47 €**

15.96 € / kg



-32%

Caffè Moka 100%

Confezione 250 g

6.26 € **4.21 €**

25.04 € / kg



-10%

Tè Verde 20 x 1,75 g

Confezione 35 g

2.65 € **2.37 €**

75.71 € / kg



-17%

Bio Miscela di Cereali

Confezione 125 g

2.86 € **2.36 €**

22.88 € / kg



-13%

Bio Zucchero

Confezione 500 g

2.48 € **2.15 €**

4.96 € / kg



-27%

Natura Chiama

Confezione 500 g

2.37 € **1.72 €**

4.74 € / kg



-14%

Crema Espresso

Confezione 112 g

4.43 € **3.77 €**

39.55 € / kg



-11%

Orzo Bio Capsule

Confezione 48 g

4.2 € **3.72 €**

87.5 € / kg



-13%

Cuore d'Orzo Bio

Confezione 500g

2.69 € **2.32 €**

5.38 € / kg



-10%

Espresso Bar

Confezione 350 g

10.69 € **9.61 €**

30.54 € / kg



-16%

L'or Barista 13- 30

Confezione 156 g

10.26 € **8.53 €**

65.77 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Pasta, Riso e Cereali



-45%

Pasta Linguine N.13

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Capellini N.1

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Mezza

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Ditalini Rigati

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Pipe Rigate

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Risoni N.26

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-22%

Oro Classico

Confezione 1 kg

3.46 € **2.69 €**

3.46 € / kg



-27%

I Classici Minestrone

Confezione 500 g

4.3 € **3.13 €**

8.6 € / kg



-45%

Pasta Conchiglie

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Ditaloni Rigati

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Farfalline N.59

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Stelline N.27

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-45%

Corallini N. 31

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Midolline N.24

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Gramigna N.52

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Rigatoni N.89

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Sedanini Rigati

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Farfalle N.265

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Spaghettini N.3

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Tortiglioni N.83

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Fusilli N.98

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Bucatini N.9

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Sedani Rigati

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Mezze Penne

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-45%

Pasta Spaghetti N.5

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Spaghetti

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Penne Rigate

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Pasta Spaghettoni

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-45%

Gnocchi N.85

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-26%

I Classici Zuppa

Confezione 500 g

4.27 € **3.14 €**

8.54 € / kg



-45%

Pasta Pipette Rigate

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-19%

Bio Fettuccine

Vaschetta 250 g

2.26 € **1.83 €**

9.04 € / kg



-19%

Couscous Ferrero

Confezione 500 g

2.91 € **2.33 €**

0.01 € / g



-45%

Pasta Pennette

Confezione 500 g

1.18 € **0.64 €**

2.36 € / kg



-19%

Vivi Bene Pasta di

Confezione 250 g

2.14 € **1.72 €**

8.56 € / kg



-19%

Vivi Bene Pasta di

Confezione 250 g

2.14 € **1.72 €**

8.56 € / kg

Prova subito le nostre offerte



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg



-19%

Vivi Bene Pasta di

Confezione 250 g

2.14 € **1.72 €**  
8.56 € / kg



-19%

Tagliat.bio Past.DI

Confezione 1 pz

2.26 € **1.83 €**  
2.26 € / pz



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

0.85 € **0.85 €**  
1.7 € / kg

Prova subito le nostre offerte



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

~~0.85 €~~ **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

~~0.85 €~~ **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

~~0.85 €~~ **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

~~0.85 €~~ **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Selex Pasta di

Confezione 500 g

~~0.85 €~~ **0.85 €**  
1.7 € / kg



0%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

~~0.85 €~~ **0.85 €**  
1.7 € / kg



-16%

Riso Integrale Venere

Confezione 500 g

~~3.19 €~~ **2.65 €**  
6.38 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Pane e Pasticceria



-19%

Hamburger 6 Panini

Confezione 300 g

1.67 € **1.35 €**  
5.57 € / kg



-16%

Kamut con Olio Extra

Confezione 250 g

3.88 € **3.23 €**  
15.52 € / kg



-20%

Pan Carrè Pane

Confezione 430 g

1.35 € **1.07 €**  
3.14 € / kg



-13%

Casalese Pan Bisc

confezione 750g

3.62 € **3.13 €**  
4.83 € / kg



-26%

Toscaiole in Cass

1 pezzi 300 g06

1.83 € **1.35 €**  
6.1 € / kg



-14%

Vivi Bene Gallette di

Confezione 100 g

1.07 € **0.92 €**  
10.7 € / kg



-17%

Vivi Bene Gallette di

Confezione 120 g

1.29 € **1.07 €**  
10.75 € / kg



-27%

Pan Rustico Grissini

Confezione 200 g

2.97 € **2.15 €**  
14.85 € / kg



-15%

Panpiumino Bio

Confezione 300 g

2.54 € **2.15 €**  
8.47 € / kg



-22%

Panini Mignon X8

confezione 200g

1.61 € **1.24 €**  
8.05 € / kg



-32%

Sgranocchi Grissini

Confezione 210 g

2.37 € **1.61 €**  
11.29 € / kg



-9%

Piadina Piadelle

Confezione 240 g

2.37 € **2.15 €**  
9.88 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Surgelati e Gelati



-16%

Barattolino Classici

Confezione 500 g

3.88 € **3.23 €**

7.76 € / kg



-16%

Barattolino Classici

Confezione 500 g

3.88 € **3.23 €**

0.01 € / g



-32%

Vaniglia

Confezione 320 g

4.75 € **3.23 €**

14.84 € / kg



-16%

Barattolino Classici

Confezione 500 g

3.88 € **3.23 €**

7.76 € / kg



-16%

Il Benessere Virtù di

Confezione 500 g

2.59 € **2.15 €**

5.18 € / kg



-11%

Coni Panna 6 x 70 g

Confezione 420 g

4.16 € **3.67 €**

9.9 € / kg



-11%

Coni Panna & Cacao

Confezione 420 g

4.16 € **3.67 €**

9.9 € / kg



-31%

Minestrone di

Confezione 450 g

1.57 € **1.07 €**

3.49 € / kg



-18%

8 Miniconi di Gelato

Confezione 320 g

3.94 € **3.23 €**

12.31 € / kg



-13%

6 Coppette di Gelato

Confezione 300 g

3.01 € **2.59 €**

10.03 € / kg



-13%

6 Minibiscotti Ripieni

Confezione 325 g

3.08 € **2.65 €**

9.48 € / kg



-16%

8 Minibiscotti Ripieni

Confezione 240 g

3.34 € **2.8 €**

13.92 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-11%

Cotolette di Pollo

Confezione 280 g

2.26 € **2 €**

0.01 € / g



-27%

9 Minigelati Assortiti

Confezione 300 g

4.48 € **3.23 €**

14.93 € / kg



-21%

Tagliatelle ai Funghi

Confezione 550 g

3.83 € **3.02 €**

0.01 € / g



-20%

Arrosto con Patatine

Vaschetta 300 g

4.96 € **3.94 €**

16.53 € / kg



-14%

Tortellini Panna e

Vaschetta 300 g

3.34 € **2.86 €**

11.13 € / kg



-28%

Fiori di Merluzzo

Confezione 300 g

9.07 € **6.47 €**

30.23 € / kg



-24%

Filetti di Sgombro

Confezione 200 g

7.88 € **5.94 €**

39.4 € / kg



-40%

Fish Bar Nuggets di

Confezione 245 g

5.39 € **3.23 €**

22 € / kg



-37%

Bocconcini di

Confezione 250 g

2.75 € **1.71 €**

11 € / kg



-24%

Bastoncini Omega3

Confezione 300 g

2.86 € **2.15 €**

9.53 € / kg



-16%

Barattolino Cinque

Confezione 500 g

3.88 € **3.23 €**

0.01 € / g



-14%

Minestrone

Confezione 600 g

3.77 € **3.23 €**

6.28 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-11%

Coni Yogurt & Frutti

Confezione 420 g

4.16 € **3.67 €**

9.9 € / kg



-19%

Prontosugo Scoglio

Confezione 400 g

3.99 € **3.23 €**

0.01 € / g



-30%

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.88 € **2.69 €**

7.76 € / kg



-12%

Patate Fritte Surg.

Confezione 1 kg

2.32 € **2.04 €**

2.32 € / kg



-30%

Coccole 8 Tortini di

Confezione 300 g

3.88 € **2.69 €**

12.93 € / kg



-30%

Coccole 8 Tortini di

Confezione 300 g

3.88 € **2.69 €**

12.93 € / kg



-40%

Fish Bar Fish &

Confezione 250 g

5.39 € **3.23 €**

21.56 € / kg



-26%

Forno Country

Confezione 650 g

2.91 € **2.15 €**

4.48 € / kg



-22%

Natura Chiama Piselli

Confezione 450 g

1.89 € **1.46 €**

4.2 € / kg



-16%

Barattolino Classico

Confezione 500 g

3.88 € **3.23 €**

7.76 € / kg



-16%

Barattolino Classico

Confezione 500 g

3.88 € **3.23 €**

7.76 € / kg



-30%

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.88 € **2.69 €**

7.76 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-30%

Zuppa Pasta e

Confezione 500 g

~~3.88 €~~ **2.69 €**

7.76 € / kg



-26%

Cubello Spinaci

Confezione 750 g

~~2.91 €~~ **2.15 €**

3.88 € / kg



-16%

Il Benessere Virtù di

Confezione 500 g

~~2.58 €~~ **2.15 €**

5.16 € / kg



-35%

Cameo Ristorante

Confezione 550 g

~~4.31 €~~ **2.8 €**

7.84 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Acqua e Bevande



-24%

Thè Limone 1,5 l

Confezione 1.5 l

1.29 € **0.97 €**  
0.86 € / l



-24%

Thè Pesca 1,5 l

Confezione 1.5 l

1.29 € **0.97 €**  
0.86 € / l



-27%

Coca-cola Original

Confezione 2 l

2.37 € **1.72 €**  
1.19 € / l



-28%

Acqua Naturale

Bottiglia 2l

0.53 € **0.38 €**  
0.27 € / l



-17%

Succoso Zero Frutti

Confezione 0.40 l

0.85 € **0.7 €**  
2.13 € / l



-17%

Succoso Zero

Confezione 0.40 l

0.85 € **0.7 €**  
2.13 € / l



-17%

Succoso Zero

Confezione 0.40 l

0.85 € **0.7 €**  
2.13 € / l



-17%

Succoso Zero Frutta

Confezione 0.40 l

0.85 € **0.7 €**  
2.13 € / l



-25%

Succoso Zero

Confezione 0.40 l

0.85 € **0.63 €**  
2.13 € / cl



-25%

Succoso Zero Mango

Confezione 0.40 l

0.85 € **0.63 €**  
2.13 € / l



-19%

Zero Gusto Arancia

Confezione 0.5 l

0.93 € **0.75 €**  
1.86 € / l



-19%

Zero Gusto Limone

Confezione 0.5 l

0.93 € **0.75 €**  
1.86 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Amici Animali



**-33%**

Purina Mon Petit  
Confezione 300 g  
~~3.23 €~~ **2.15 €**  
10.77 € / kg



**-33%**

Purina Mon Petit  
Confezione 300 g  
~~3.23 €~~ **2.15 €**  
10.77 € / kg



**-33%**

Purina Mon Petit  
Confezione 300 g  
~~3.23 €~~ **2.15 €**  
10.77 € / kg



**-17%**

Strips Cervo  
Confezione 90 g  
~~1.43 €~~ **1.18 €**  
15.89 € / kg



**-21%**

Purina Gatto Adult  
Confezione 2 kg  
~~6.1 €~~ **4.8 €**  
3.05 € / kg



**-21%**

Purina Gatto con un  
Confezione 2 kg  
~~6.1 €~~ **4.8 €**  
3.05 € / kg



**-21%**

Purina Gatto Adult  
Confezione 2 kg  
~~6.1 €~~ **4.8 €**  
3.05 € / kg



**-17%**

Nuggets Cinghiale  
Confezione 90 g  
~~1.43 €~~ **1.18 €**  
15.89 € / kg



**-33%**

Purina Mon Petit  
Confezione 300 g  
~~3.23 €~~ **2.15 €**  
10.77 € / kg



**0%**

Amico Mio Cane  
Confezione 4 kg  
~~6.05 €~~ **6.05 €**  
1.51 € / kg



**0%**

Amico Mio Cane  
Confezione 4 kg  
~~6.05 €~~ **6.05 €**  
1.51 € / kg



**-21%**

Crocchette Salmone  
Confezione 2kg  
~~6.1 €~~ **4.8 €**  
3.05 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-22%

Dualnature Adult

Confezione 400 g

2.76 € **2.14 €**

6.9 € / kg



-16%

Purina Snack Gatto

Confezione 50 g

2.58 € **2.15 €**

51.6 € / kg



-16%

Purina Snack Gatto

Confezione 50 g

2.58 € **2.15 €**

51.6 € / kg



-16%

Purina Cane Balance

Confezione 1.5 kg

5.02 € **4.21 €**

3.35 € / kg



-16%

Sensations Jellies

Confezione 340 g

2.58 € **2.15 €**

7.59 € / kg



-16%

Sensations Extras

Confezione 340 g

2.58 € **2.15 €**

7.59 € / kg



-16%

Sensations Jellies

Confezione 340 g

2.58 € **2.15 €**

7.59 € / kg



-16%

Sensations Sauces

Confezione 340 g

2.58 € **2.15 €**

7.59 € / kg



-16%

Le Ghiottonerie le

Confezione 850 g

5.18 € **4.31 €**

6.09 € / kg



-16%

Le Ghiottonerie le

Confezione 850 g

5.18 € **4.31 €**

6.09 € / kg



-18%

Activfresh Taglia

Confezione 115 g

2.11 € **1.72 €**

18.35 € / kg



-18%

Activfresh Taglia

Confezione 115 g

2.11 € **1.72 €**

18.35 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Bimbi e Infanzia



-16%

Pann.babydry Midi

Confezione 56 pz

19.22 € **16.09 €**

0.34 € / pz



-16%

Baby-dry 5 Junior

Confezione 1pz

19.22 € **16.09 €**

19.22 € / pz



-16%

Baby-dry 6 XL 19+19

Confezione 1pz

19.22 € **16.09 €**

19.22 € / pz



-16%

Baby-dry 4 Maxi

Confezione 1pz

19.22 € **16.09 €**

19.22 € / pz



-16%

Baby-dry Mutandino

Confezione 46

19.22 € **16.09 €**

0.42 € / pz



-16%

Baby-dry Mutandino

Confezione 38

19.22 € **16.09 €**

19.22 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Cura Persona



**-28%**

Ricci da Domare

Confezione 200 ml

2.69 € **1.93 €**  
13.45 € / l



**-28%**

Liscio Perfetto

Confezione 200 ml

2.69 € **1.93 €**  
13.45 € / l



**-11%**

Olia, Colorazione

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / pz



**-11%**

6,6 Col. Olia Rosso

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / pz



**-9%**

Spazzolino Sensitive

Confezione 1 pz

4.09 € **3.72 €**  
4.09 € / pz



**-5%**

Sensitive

Confezione 75 ml

5.62 € **5.3 €**  
74.93 € / l



**-16%**

Collutorio Protezione

Confezione 400 ml

6.37 € **5.29 €**  
15.93 € / l



**-13%**

Spray Fresco Monoi

Confezione 150 ml

4.31 € **3.73 €**  
28.73 € / l



**-13%**

Invisibile Deo Roll-on

Confezione 50 ml

4.31 € **3.73 €**  
0.09 € / ml



**-10%**

Ass.seta Ultra Ali

Confezione 12 pezzi

3.01 € **2.69 €**  
3.01 € / pz



**-20%**

Aloe 3+ Extra Dermo-

Confezione 150 ml

7.99 € **6.37 €**  
53.27 € / l



**-18%**

Struccante Occhi

Confezione 125 ml

3.83 € **3.13 €**  
30.64 € / l

Prova subito le nostre offerte



-5%

Seta Preziosa Crema

Confezione 300 ml

5.62 € **5.3 €**  
18.73 € / l



-13%

Fresco Zero% Sali

Confezione 150 ml

4.31 € **3.73 €**  
28.73 € / l



-11%

Pour Homme Gel

Confezione 250 ml

1.93 € **1.71 €**  
7.72 € / l



-28%

Ricci da Domare

Confezione 200 ml

2.69 € **1.93 €**  
13.45 € / l



-28%

Ricci da Domare

Confezione 250 ml

2.69 € **1.93 €**  
10.76 € / l



-28%

Morbidi & Luminosi

Confezione 250 ml

2.69 € **1.93 €**  
10.76 € / l



-11%

Olia Colorazione

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / pz



-11%

Olia Colorazione

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / pz



-11%

Olia Colorazione

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / pz



-11%

Garnier Olia 5.5

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / pz



-11%

Olia Colorazione

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / pz



-11%

Olia Colorazione

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-10%

Ass.seta Ultra Anat.

Confezione 16 pezzi

3.01 € **2.69 €**

0.19 € / pz



-10%

Ass.seta Ultra Flusso

Confezione 16 pezzi

3.01 € **2.69 €**

0.19 € / pz



-28%

Liscio Perfetto

Confezione 250 ml

2.69 € **1.93 €**

10.76 € / l



-28%

Morbidi & Luminosi

Confezione 200 ml

2.69 € **1.93 €**

13.45 € / l



-11%

Olia Colorazione

pack

9.67 € **8.54 €**

9.67 € / pz



-14%

Dentifricio Protezione

Confezione 75 ml

4.53 € **3.88 €**

60.4 € / l



-23%

Carta Igienica 12 Pz

Imballaggio 12 rotoli

7.02 € **5.39 €**

7.02 € / pz



-11%

Olia Colorazione

pack

9.67 € **8.54 €**

9.67 € / pz



-18%

Argan Crema Corpo

Confezione 200 ml

5.17 € **4.21 €**

25.85 € / l



-16%

Viso Maschera Viso

Confezione 2 dosi da

4.03 € **0.86 €**

1.03 € / pz

-9%

Spazzolino

Confezione 1 pz

4.09 € **3.72 €**

4.09 € / pz



-19%

Spazzolino Junior,

Confezione 1 pz

3.99 € **3.22 €**

3.99 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-9%

Regular 16 Pz

Confezione 16 pezzi

4.09 € **3.72 €**  
4.09 € / pz



-16%

Aloe Crema Mani e

Confezione 75 ml

3.19 € **2.65 €**  
42.53 € / l



-18%

Karité Crema Corpo

Confezione 200 ml

5.17 € **4.21 €**  
25.85 € / l



-10%

Ass.seta Ultra Notte

Confezione 10 pezzi

3.01 € **2.69 €**  
0.3 € / pz



-11%

Crema Colorante Olia

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / l



-9%

Spazzolino

Confezione 1 pz

4.09 € **3.72 €**  
4.09 € / pz



-30%

Dentifricio Sensitive

Confezione 75 ml

5.39 € **3.77 €**  
71.87 € / l



-11%

Crema Colorante Olia

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / l



-10%

Ass.seta Ultra Ali

Confezione 14 pz

3.01 € **2.69 €**  
0.22 € / pz



-9%

Super 16 Pz

Confezione 16 pezzi

4.09 € **3.72 €**  
4.09 € / pz



-11%

Olia Colorazione

pack

9.67 € **8.54 €**  
9.67 € / pz



-28%

Liscio Perfetto

Confezione 250 ml

2.69 € **1.93 €**  
10.76 € / l

Prova subito le nostre offerte



-11%

Pour Homme Gel

Confezione 250 ml

1.93 € **1.71 €**  
7.72 € / l



-16%

Maschera Viso 5

Confezione 2 dosi da

1.03 € **0.86 €**  
1.03 € / pz



-12%

Ritocco Perfetto I

Confezione 75 ml

11.02 € **9.62 €**  
146.93 € / l



-12%

Ritocco Perfetto,

Confezione 75 ml

11.02 € **9.62 €**  
146.93 € / l



-12%

L'oréal Paris Ritocco

Confezione 75 ml

11.02 € **9.62 €**  
146.93 € / l



-13%

Fresco Zero% Sali Tè

Confezione 150 ml

4.31 € **3.73 €**  
28.73 € / l



-12%

Ritocco Perfetto -

Confezione 75 ml

11.02 € **9.62 €**  
146.93 € / l



-20%

Detox Maschera Peel

Confezione 20 ml

2.69 € **2.15 €**  
134.5 € / l



-18%

Fazzoletti Box 4 Veli

Confezione 80 pz

2.37 € **1.94 €**  
0.03 € / pz



-6%

Hydra Plus Acqua

Confezione 400 ml

3.99 € **3.73 €**  
9.98 € / l



-12%

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml

11.02 € **9.62 €**  
146.93 € / l



-13%

Fresco Zero% Sali

Confezione 150 ml

4.31 € **3.73 €**  
28.73 € / l

Prova subito le nostre offerte



-20%

White System

Confezione 75 ml

2.15 € **1.72 €**  
28.67 € / l



-20%

White System Crystal

Confezione 75 ml

2.15 € **1.72 €**  
28.67 € / l



-20%

Microgranuli

Confezione 75 ml

2.15 € **1.72 €**  
28.67 € / l



-30%

Dentifricio Sensitive

Confezione 75 ml

5.39 € **3.77 €**  
71.87 € / l



-30%

Dentifricio Protezione

Confezione 75 ml

5.39 € **3.77 €**  
71.87 € / l



-20%

White System

Confezione 75 ml

2.15 € **1.72 €**  
28.67 € / l



-14%

Bagnodoccia Creme

Confezione 650 ml

3.77 € **3.23 €**  
0.01 € / ml



-14%

Bagnodoccia Creme

Confezione 650 ml

3.77 € **3.23 €**  
0.01 € / ml



-14%

Bagnodoccia Creme

Confezione 650 ml

3.77 € **3.23 €**  
5.8 € / l



-5%

Crema Corpo

Confezione 300 ml

5.62 € **5.3 €**  
18.73 € / l



-21%

Gel Detergente

Confezione 200 ml

3.99 € **3.14 €**  
19.95 € / l



-21%

Delicato Detergente

Confezione 200 ml

3.99 € **3.14 €**  
0.02 € / ml

Prova subito le nostre offerte



-21%

Con Antibatterico

Confezione 200 ml

~~3.99 €~~ **3.14 €**

0.02 € / ml



-10%

Ultra Extra con Ali

Confezione 10 pezzi

~~3.01 €~~ **2.69 €**

3.01 € / pz



-13%

Ecodeo Spray

Confezione 75 ml

~~4.31 €~~ **3.73 €**

57.47 € / l



-28%

Liscio Crema

Confezione 200 ml

~~2.69 €~~ **1.93 €**

13.45 € / l



-26%

Balsamo Antiforfora

Confezione 220 ml

~~3.66 €~~ **2.69 €**

16.64 € / l



-26%

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

~~3.66 €~~ **2.69 €**

14.64 € / l



-26%

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

~~3.66 €~~ **2.69 €**

14.64 € / l



-26%

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

~~3.66 €~~ **2.69 €**

14.64 € / l



-26%

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

~~3.66 €~~ **2.69 €**

14.64 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Pulizia della Casa



**-12%**

Multiuso

Confezione 500 ml

1.78 € **1.56 €**

3.56 € / l



**-23%**

Naturel Pavimenti &

Confezione 1000 ml

2.26 € **1.72 €**

2.26 € / l



**-20%**

Bagno

Confezione 500 ml

2.15 € **1.72 €**

4.3 € / l



**-30%**

Wc Power Activ

Confezione 2x50g

3.08 € **2.15 €**

30.8 € / kg



**-20%**

Detersivo Piatti Gel

Confezione 1000 ml

2.7 € **2.15 €**

0 € / ml



**-12%**

Monodose Rapido

Confezione 500 ml

3.09 € **2.69 €**

6.18 € / l



**-21%**

Brillantante con

Confezione 250 ml

1.72 € **1.35 €**

6.88 € / l



**-20%**

Piatti Igienizzante

Confezione 750 ml

1.07 € **0.85 €**

1.43 € / l



**-30%**

Wc Power Activ

Confezione 2x50g

3.08 € **2.15 €**

30.8 € / kg



**-22%**

Curalavastoviglie

Confezione 250 ml

2.79 € **2.15 €**

11.16 € / l



**-20%**

Super Bianco Tende

Confezione 3x40g

3.34 € **2.65 €**

27.83 € / kg



**-32%**

Fresh Discs - Base

Confezione 36 ml

4.63 € **3.13 €**

128.61 € / l

Prova subito le nostre offerte



-16%

I Concentrati Muschio

Confezione 1140 ml

3.22 € **2.69 €**  
2.82 € / l



-25%

Detersivo

Bottiglia 660ml

4.31 € **3.23 €**  
6.53 € / l



-12%

Detersivo Anticalcare

Confezione 470 ml

3.45 € **3.02 €**  
7.34 € / l



-28%

Quantum all in One

Confezione 416 g

11.88 € **8.53 €**  
28.56 € / kg



-18%

Naturel Lavatrice

Confezione 1.35 l

6.47 € **5.29 €**  
4.79 € / l



-17%

Vetro Doccia Express

Confezione 470 ml

3.66 € **3.01 €**  
7.79 € / l



-28%

Ultimate Plus all in

Confezione 378.2 g

11.88 € **8.53 €**  
31.43 € / kg



-30%

Clean Active

Confezione 1.7 l

3.88 € **2.69 €**  
2.28 € / l



-16%

Liquido Classico 35

Confezione 1575 ml

6.37 € **5.29 €**  
4.04 € / l



-16%

Liquido Color 35

Confezione 1575 ml

6.37 € **5.29 €**  
4.04 € / l



-31%

Disinfetta & Pulisce

Confezione 1100 ml

3.12 € **2.15 €**  
2.84 € / l



-31%

Disinfetta & Pulisce

Confezione 1100 ml

3.12 € **2.15 €**  
2.84 € / l

Prova subito le nostre offerte



-21%

Naturel

Confezione 1.25 l

3.99 € **3.14 €**  
3.19 € / l



-31%

Disinfettante

Confezione 700 ml

3.12 € **2.15 €**  
4.46 € / l



-31%

Pulito & Igiene Tutto

Confezione 700 ml

3.12 € **2.15 €**  
4.46 € / l



-23%

Naturel

Confezione 775 ml

2.8 € **2.15 €**  
3.61 € / l



-9%

Detersivo Lavatrice

Confezione 3x1760ml

10.69 € **9.71 €**  
2.02 € / l



-15%

Vetri con Alcool

Confezione 580 ml

3.12 € **2.64 €**  
5.38 € / l



-15%

Legno con Cera d'Api

Confezione 580 ml

3.12 € **2.64 €**  
5.38 € / l



-15%

Bagno Igienizzante

Confezione 580 ml

3.12 € **2.64 €**  
5.38 € / l



-21%

Naturel Piatti

Confezione 480 ml

2.04 € **1.61 €**  
4.25 € / l



0%

Casa Bella

Confezione 750 ml

1.65 € **1.65 €**  
2.2 € / l



-33%

Discs Color 21pz

Confezione 346.5 g

9.61 € **6.36 €**  
27.69 € / kg



-33%

Discs Classico 21pz

Confezione 346.5 g

9.61 € **6.36 €**  
27.69 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Birreria ed Enoteca



-13%

Birra

Confezione 33 cl

~~1.73 €~~ **1.5 €**  
0.05 € / cl



-13%

Passerina Igt Btcl75

Confezione 750 ml

~~5.62 €~~ **4.86 €**  
0.07 € / cl



-13%

Valpolicella

Confezione 750 ml

~~8.63 €~~ **7.45 €**  
0.12 € / cl



-16%

Bardolino D.O.C. 750

Confezione 0.75 l

~~3.22 €~~ **2.69 €**  
4.29 € / l



-18%

Non Filtrata

Confezione 50 cl

~~1.72 €~~ **1.4 €**  
3.44 € / l



-13%

Birra Lager

confezione 50cl

~~1.24 €~~ **1.07 €**  
2.48 € / l



-15%

Pinot Grigio Doc

Confezione 75 cl

~~4.97 €~~ **4.21 €**  
0.07 € / cl



-20%

Chardonnay Igt

Confezione 750 ml

~~4.75 €~~ **3.77 €**  
0.06 € / cl



-13%

Cannonau Doc

Confezione 75 cl

~~4.86 €~~ **4.21 €**  
0.06 € / cl



-18%

Sauvignon del Friuli

Confezione 750 ml

~~3.83 €~~ **3.13 €**  
5.11 € / l



-19%

Prosecco Frizzante

Bottiglia 750ml

~~5.38 €~~ **4.31 €**  
0.07 € / cl



-21%

Salice Salentino Doc

Confezione 750 ml

~~5.35 €~~ **4.22 €**  
0.07 € / cl

Prova subito le nostre offerte



**-20%**

Primitivo Manduria

Confezione 750 ml

~~5.29 €~~ **4.21 €**

0.07 € / cl



**-15%**

Prosecco

Confezione 750 ml

~~7.54 €~~ **6.36 €**

10.05 € / l



**-17%**

Refosco dal

bottiglia 75cl

~~4.51 €~~ **3.72 €**

6.01 € / l



**-17%**

Vino Friulano Doc

bottiglia 75cl

~~4.51 €~~ **3.72 €**

6.01 € / l



**-17%**

Vino Merlot Doc

bottiglia 75cl

~~4.51 €~~ **3.72 €**

6.01 € / l



**-17%**

Vino Cabernet

bottiglia 75cl

~~4.51 €~~ **3.72 €**

6.01 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Sughi, Scatolame e Condimenti



-27%

L'extra Olio Extra

Confezione 750 ml

7.45 € **5.39 €**  
9.93 € / l



-20%

Polpa di Pomodoro

Confezione 500 g

2.58 € **2.04 €**  
5.16 € / kg



-28%

Passata di Pomodoro

Confezione 500 g

2.25 € **1.61 €**  
4.5 € / kg



-11%

Brodo Vegetale Dadi

Confezione 100 g

2.05 € **1.82 €**  
20.5 € / kg



-19%

Carciofini Tagliati

Confezione 280 g

3.88 € **3.13 €**  
13.86 € / kg



-10%

Bontà di Brodo

Confezione 150 g

4.16 € **3.73 €**  
27.73 € / kg



-10%

Bontà di Brodo

Confezione 150 g

4.16 € **3.73 €**  
27.73 € / kg



-19%

Filetti di Sgombro in

Confezione 63 g

2.65 € **2.14 €**  
42.06 € / kg



-23%

Insaporitore Biologico

Confezione 200 g

2.26 € **1.72 €**  
11.3 € / kg



-19%

Che Sugo! Pesto

Confezione 190 g

3.35 € **2.69 €**  
17.63 € / kg



-19%

Che Sugo! Pesto

Confezione 190 g

3.35 € **2.69 €**  
17.63 € / kg



-19%

Pomodorini Bio 400gr

Confezione 0.24kg

1.19 € **0.96 €**  
4.96 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-21%

Cipolle Arrostite in

Confezione 280 g

4.08 € **3.22 €**

14.57 € / kg



-19%

Carciofini Arrostiti in

Confezione 280 g

5.24 € **4.21 €**

18.71 € / kg



-19%

Peperoni Arrostiti in

Confezione 280 g

4 € **3.22 €**

14.29 € / kg



-19%

Funghi Arrostiti in

Confezione 280 g

4 € **3.22 €**

14.29 € / kg



-21%

Melanzane Arrostite

Confezione 280 g

4.1 € **3.21 €**

14.64 € / kg



-24%

Polpa di Pomodoro Bio

Confezione 0.24kg

1.07 € **0.81 €**

4.46 € / kg



-14%

Olio Friggimeglio Bt

Bottiglia 1 l

2.27 € **1.94 €**

2.27 € / l



-14%

Olive Leccino

Confezione 120 g

3.66 € **3.13 €**

30.5 € / kg



-23%

Antipasto di Verdure

Confezione 280 g

2.11 € **1.61 €**

0.01 € / g



-31%

Natura Chiama Ceci

Confezione 200 g

1.57 € **1.07 €**

7.85 € / kg



-15%

Natura Chiama

Confezione 200 g

1.46 € **1.24 €**

7.3 € / kg



-15%

Natura Chiama

Confezione 200 g

1.46 € **1.24 €**

7.3 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-20%

Natura Chiama Piselli

Confezione 200 g

1.57 € **1.25 €**

7.85 € / kg



-22%

Lenticchie Lessate

Confezione 240 g

0.95 € **0.74 €**

3.96 € / kg



-11%

Filetti Acciughe

Confezione 78 g

2.25 € **2 €**

28.85 € / kg



-28%

Sugo al Basilico e

Confezione 350 g

2.25 € **1.61 €**

6.43 € / kg



-28%

Sugo di Pomodoro e

Confezione 350 g

2.25 € **1.61 €**

6.43 € / kg



-16%

Sugo Amatriciana e

Confezione 350 g

2.58 € **2.15 €**

7.37 € / kg



-21%

Maionese Biologica

Confezione 143 g

2.05 € **1.61 €**

14.34 € / kg



-35%

Mare Aperto Tonno,

Confezione 156 g

3.35 € **2.15 €**

21.47 € / kg



-20%

Grezzo Naturale Olio

Confezione 750 ml

10.69 € **8.53 €**

14.25 € / l



-16%

Biologico Olio Extra

Confezione 750 ml

10.26 € **8.53 €**

13.68 € / l



-9%

Ceci Lessati 3x400 g

Confezione 720 g

2.37 € **2.15 €**

3.29 € / kg



-7%

Fagioli Borlotti

Confezione 720 g

2.32 € **2.15 €**

3.22 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Uova, Farine e Preparati



-42%

Semola Rimacinata

Confezione 1000 g

2.14 € **1.24 €**

2.14 € / kg



-20%

Manitoba Farina Tipo

Confezione 1 kg

1.35 € **1.07 €**

1.35 € / kg



-42%

Semola Integrale

Confezione 1000 g

2.14 € **1.24 €**

2.14 € / kg



-14%

Loconte Avena 300g

confezione 1.0 pz

2.14 € **1.83 €**

2.14 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Frutta e Verdura



-8%

Frutta Secca Misto di

Confezione 125 g

~~2.89 €~~ **2.64 €**

23.12 € / kg



-34%

Frullato Mela Bio

Confezione 100 g

~~0.81 €~~ **0.53 €**

0.01 € / g



-34%

Frullato Pera Bio

Confezione 100 g

~~0.81 €~~ **0.53 €**

0.01 € / g



-34%

Frullato Mela/banana

Confezione 100 g

~~0.81 €~~ **0.53 €**

0.01 € / g



-34%

Frullato

Confezione 100 g

~~0.81 €~~ **0.53 €**

0.01 € / g



-34%

Mela Pesca Mango

confezione 100g

~~0.81 €~~ **0.53 €**

8.1 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Formaggi, Salumi e Gastronomia



**-32%**

Formaggio Fresco

Imballaggio 2x80g

2.69 € **1.82 €**

16.81 € / kg



**-30%**

Formaggio Fresco

Imballaggio 150 g

3.34 € **2.32 €**

22.27 € / kg



**-30%**

Formaggio Fresco

Imballaggio 150 g

3.34 € **2.32 €**

22.27 € / kg



**-35%**

Focchi di Latte a

Confezione 175 g

2.47 € **1.6 €**

14.11 € / kg



**-30%**

Emmental Bavarese

Confezione 250 g

3.88 € **2.7 €**

15.52 € / kg



**-27%**

I Classici Zuppa di

Confezione 500 g

4.3 € **3.13 €**

8.6 € / kg



**-19%**

Gran Biraghi

Confezione 300 g

5.29 € **4.26 €**

17.63 € / kg



**-25%**

Emmental Bavarese

Vaschetta 0.140 kg

1.89 € **1.4 €**

13.5 € / kg



**-21%**

Edamer a Fette 140 g

Confezione 0.140 kg

1.78 € **1.4 €**

12.71 € / kg



**-22%**

Formaggio a Pasta

Confezione 0.140 kg

1.83 € **1.41 €**

13.07 € / kg



**-29%**

Maasdam Olandese

Vaschetta 0.140 kg

2 € **1.41 €**

14.29 € / kg



**-21%**

Selex Provolone

Vaschetta 0.140 kg

2.32 € **1.83 €**

16.57 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-29%**

Tilsiter a Fette 140 g

Confezione 0.140 kg

~~2 €~~ **1.41 €**

14.29 € / kg



**-21%**

Mozzarella a Fette

Vaschetta 0.140 kg

~~1.78 €~~ **1.4 €**

12.71 € / kg



**-34%**

Provola Affumicata a

Confezione 0.140 kg

~~2.15 €~~ **1.4 €**

15.36 € / kg



**-27%**

Il Fresco Spalmabile

Confezione 150 g

~~2.37 €~~ **1.73 €**

15.8 € / kg



**-16%**

Formaggio

100g

~~1.61 €~~ **1.35 €**

16.1 € / kg



**-15%**

Snack & Vai!

Confezione 37 g

~~1.03 €~~ **0.87 €**

27.84 € / kg



**-11%**

Maccheroni con

Vaschetta 300 g

~~3.23 €~~ **2.86 €**

10.77 € / kg

Prova subito le nostre offerte